
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1758

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Mladí	tělem	i
duchem

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/0067/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
55	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
55	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
55	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

55	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
55	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název My.Aktivity	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO

DIČ 24191345

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	ROMAN	ROZBROJ

Právní	důvod	zastoupení ředitel

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový	doklad

Výpis	z	bankovního
účtu	/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1188 29.	12.
2020

Zajištěné	občerstvení	pro	28	os.
sportovní	hry	pro	seniory	Prahy	3

Příloha	č.3458	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3459	-	Doklad
o	uhrazení

12	664,00	Kč 12	664,00	Kč

2 1189 12.	12.
2020

Příprava	a	realizace	sportovišť	v
rámci	Sportovních	her	pro	seniory
Prahy	3

Příloha	č.3460	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3461	-	Doklad
o	uhrazení

20	000,00	Kč 16	044,00	Kč

3 1190 29.	12.
2020

Pronájem	sportovního	zařízení
12.12.2020

Příloha	č.3462	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3463	-	Doklad
o	uhrazení

20	000,00	Kč 20	000,00	Kč



4 1191 12.	6.
2020

05.20_mzda Příloha	č.3464	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3465	-	Doklad
o	uhrazení

2	000,00	Kč 2	000,00	Kč

5 1192 12.	6.
2020

05.20_mzda Příloha	č.3466	-
Účetní	nebo

daňový	doklad

Příloha	č.3467	-	Doklad
o	uhrazení

4	400,00	Kč 1	642,00	Kč

6 1193 15.	10.
2020

09.20_mzda Příloha	č.3468	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3469	-	Doklad
o	uhrazení

2	000,00	Kč 1	250,00	Kč

7 1195 12.	11.
2020

10.20_mzda Příloha	č.3472	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3473	-	Doklad
o	uhrazení

750,00	Kč 500,00	Kč

8 1196 21.	12.
2020

12.20_mzda Příloha	č.3474	-
Účetní	nebo
daňový	doklad

Příloha	č.3475	-	Doklad
o	uhrazení

1	000,00	Kč 1	000,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Mladí tělem i duchem 

Tento projekt původně sdružoval dvě aktivity – pohybové kurzy a akce pro seniory Prahy 3 a 

komunitní aktivity pro ženy Prahy 3. Díky omezením vyplývajícím z covidové situace v Praze, se reálně 

dařilo uskutečňovat pravidelná cvičení pro seniory Prahy 3 (2x týdně) a to i v online variantě, kterou 

si aktivní senioři přímo vyžadovali a vyvrcholením pak byla akce, pořádaná s Klubem seniorů Prahy 3 

– Sportovní hry pro seniory Prahy 3, kterou jsme realizovali v prosinci v areálu TJ Spoje Praha a 

Sportovního a rekreačního areálu Pražačka. Pro aktivní seniory jsme připravili několik soutěží, které 

probíhaly v přetlakové hale TJ Spoje Praha a tělocvičně, zakončené procházkou s využitím metody 

Nordic walking do blízkého areálu SARAP. Seniorům bylo poskytnuto občerstvení (teplý oběd a 

nápoje ) a vítězové jednotlivých kategorií byli ocenění hodnotnými věcnými cenami, které My.Aktivity 

zajistilo ve spolupráci s partery akce. Účast byla – přes určité obavy seniorů – velká cca 50 osob. 

 

Mgr. Roman Rozbroj 

Ředitel My.Aktivity o.p.s. 

 

https://dotace.praha3.cz/user/requests/old/1758


SPORTOVNÍ HRY PRO SENIORY 2019

Diplom
1. místo

Datum Podpis

zuzana
Lístek s poznámkou
2020

zuzana
Lístek s poznámkou
nové logo



SPORTOVNÍ HRY PRO SENIORY 2019

Diplom
2. místo

Datum Podpis



SPORTOVNÍ HRY PRO SENIORY 2019

Diplom
3. místo

Datum Podpis



SPORTOVNÍ HRY PRO SENIORY 2019

Diplom
za účast

Datum Podpis


	215 – vyúčtování_Redigováno
	215 – ZZ_Redigováno
	215 – publicita_Redigováno



